Комитет по образованию

 Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная школа № 27»

ПРИКАЗ № 62

от 01.04.2025г.

О проведении мероприятий по выявлению потребности

 обучающихся в дополнительном образовании на 2025-2026 учебный год

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в

рамках национального проекта «Образование», в целях организации

образовательного процесса по реализации программ дополнительного

образования дополнительным общеразвивающим программам на 2025-2026

учебный год

приказываю:

1. Пышненко Л.И., заместителю директора по УВР, ответственной за

дополнительное образование детей и руководителю «Точки роста», провести

социологический опрос родителей (законных представителей) детей,

обучающихся в МБОУ «ОШ № 27» по выявлению потребностей в

дополнительном образовании детей.

1.1. В срок до 15.05.2025 года изучить результаты социологического

опроса и составить аналитическую справку.

2. Классным руководителям 1-9 классов обеспечить информирование

обучающихся, родителей (законных представителей) о проведении

социологического опроса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2025-04-01T11:56:39+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью